

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Global Fashion Group ApS

Lindgreens Allé 12, 2.

2300 København S

CVR-nr. 35 25 53 62

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 10/03 2022

Claus Madsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Global Fashion Group ApS
Lindgreens Allé 12, 2.
2300 København S

CVR-nr.: 35 25 53 62

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: København

Direktion

Claus Madsen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive detailvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 46.834, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 330.083.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabets aktivitetsniveau har været påvirket af butikken ultimo 2019 er lukket ned.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		(43.921)	(89.627)
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>(13.256)</u>
Resultat før finansielle poster		(43.921)	(102.883)
Finansielle omkostninger	2	<u>(2.913)</u>	<u>(58.558)</u>
Resultat før skat		(46.834)	(161.441)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		(46.834)	(161.441)
Overført resultat		<u>(46.834)</u>	<u>(161.441)</u>
		(46.834)	(161.441)

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	29.598
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.145.881	1.135.881
Andre tilgodehavender		10.977	0
Tilgodehavender		<u>1.156.858</u>	<u>1.165.479</u>
Likvide beholdninger		<u>3.132</u>	<u>51.160</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.159.990</u>	<u>1.216.639</u>
Aktiver i alt		<u>1.159.990</u>	<u>1.216.639</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		290.083	336.916
Egenkapital		330.083	376.916
Gæld til tilknyttede virksomheder		812.907	812.907
Anden gæld		17.000	26.816
Kortfristede gældsforpligtelser		829.907	839.723
Gældsforpligtelser i alt		829.907	839.723
Passiver i alt		1.159.990	1.216.639
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	336.917	376.917
Årets resultat	0	(46.834)	(46.834)
Egenkapital 31. december 2021	40.000	290.083	330.083

Noter til årsrapporten

	2021	2019/20
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	6.489
Andre omkostninger til social sikring	0	4.408
Andre personaleomkostninger	0	2.359
	0	13.256
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	45.640
Andre finansielle omkostninger	2.913	12.918
	2.913	58.558

3 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 500 t.kr. Skatteaktivet er indregnet til 0 t.kr.